

S.C."ARHING" S.R.L.
 PROIECTARE, CERCETARE, EXPERTIZARE
 ÎN CONSTRUCȚII – INSTALAȚII
 Telefon : 00-40-(0)365-801873, 0365-801874
 Fax: 00-40-(0)265-266152
 E-mail: office@arhing.ro

Pr.Nr. XXIII – 933/2013
 AMENAJARE PARC MUNICIPAL
 CENTRU DE ATLETISM ȘI STADION
 TG MUREȘ , JUD. MUREȘ
Faza: SF

CENTRALIZATOR DE LUCRĂRI ETAPA I-A/aprilie - iunie 2013
Curs euro /lei 02.04.2013; 1 euro = 4,4179 lei

- Amenajare și funcționalizare Parc municipal/1
- Reparații și amenajări tribuna secundară II (potcoava)

Nr. Crt	Nr. obiectiv de investiție	Denumirea obiectului de investiție	Valori excl. TVA	
			Euro	Lei
0	1	2	3	4
1	101/2013	Amenajări drumuri incintă, alei platforme, parcări: - drumuri asfaltate - reabilitări 2682 x 140 - asfalt nou 4023 x 160		375.480 643.680
		Zone dale înierbate 4300 x 120		516.000
		- borduri 250 x 55 - rigole 650 x 55		137.000 35.750
		TOTAL OB.101/2013	386.702	1.708.410
2	102/2013	Sistematizare verticală, amenajări florale și înierbare	13.547	59.850
3	103/2013	Alimentare cu apă	11.617	51.324
4	104/2013	Canalizare menajeră	20.281	89.600
5	105/2013	Canalizare pluvială	21.288	94.050
6	106/2013	Instalații electrice și iluminat incintă	71.980	318.000
7	107/2013/1	Reparații structurale și amenajări funcționale tribuna II	160.454	708.868
8	108/2013	Scenă teatru în aer liber copii 96 mp x 140 euro/mp	13.440	59.377
9	109/2013	Copertină metalică tribuna II 120 x 10 x 0,85 = 1020 mp 1020 x 75 kg/mp x 2,8 euro/mp	214.200	946.314
10	110/2013	Reparații gard împrejmuire stadion	15.845	70.000
11		TOTAL C+I (const.+inst)	929.354	4.105.793
12	107/2013/2	Dotări - Scaune 5200 buc 5200 x 16 euro/buc - Mobilier urban - Dotări loc de joacă pentru copii	79.760 19.200 65.500	352.372 84.824 289.372
10		Total	167.900	741.765
		TOTAL ETAPA IA(excl.TVA)	784.829	3.467.298

ETAPA I- B/ iulie – decembrie 2013

- Amenajare și funcționalizare Parc municipal / 2
- Lucrări de consolidare și reabilitare tribuna principală existentă/Etapa I

Nr. Crt	Nr. obiectiv de investiție	Denumirea obiectului de investiție	Valori excl. TVA	
			Euro	Lei
0	1	2	3	4
13	108/2013	Lucrări de desfacere - Centrala termică - zona tribuna I/C		62.500 46.536 109.036
14	109/2013	Sistematizare verticală și lucrări de amenajare zona CT menținere coș fum și parțial spații funcțional	20.299	89.679
15	110/2013	Lucrări de consolidare tribuna A+B, D+E Etapa I	440.000	1.943.876
16	111/2013	Lucrări de reabilitare și supraetajare tribuna C + Turn polifuncțional Etapa I / P + 2	168.830	745.874
17	112/2013	Pavilion polifuncțional deschis (octogonal) Pavilion polifuncțional 154 mp x 310 euro/mp	47.740	210.911
18		TOTAL ETAPA I-B(excl.TVA)	701.550	3.099.376
19		TOTAL C+I/ETAPA I A + I B (excl. TVA)	929.354 701.550 1.630.904	4.105.793 3.099.376 7.205.169
20		Dotare - scaune - mobilier urban - spațiu de joaca pentru copii	167.900	741.765
21		TOTAL CUMULAT ETAPA I A + I B (excl. TVA)	1.798.804	7.946.934
22		ALTE CHELTUIELI - expertize, proiectare - documentații avize acorduri, verificări proiecte	29.950 9.880	132.316 43.649
23		Taxe alte instituții (IGSIC etc) 0,13%	1.815	8.018
24		Neprevăzute 5% 1.838.634	91.932	406.145
25		TOTAL ALTE CHELTUIELI	133.577	590.128
26		TOTAL GENERAL (exl. TVA)	1.932.381	8.537.062
27		TVA (24%)	463.771	2.048.895
28		TOTAL GENERAL (incl. TVA)	2.396.152	10.585.957

DIRECTOR
Dr.ing. Szekeres B Gero

S.C."ARHING"S.R.L.
 PROIECTARE, CERCETARE, EXPERTIZARE
 ÎN CONSTRUCȚII – INSTALAȚII
 Telefon : 00-40-(0)365-801873, 0365-801874
 Fax: 00-40-(0)265-266152
 E-mail: office@arhing.ro

Pr.Nr. XXIII – 933/2013
 AMENAJARE PARC MUNICIPAL
 CENTRU DE ATLETISM ȘI STADION
 TG MURES , JUD. MUREȘ
Faza: SF

**CENTRALIZATOR VALORIC COST AMENAJARE
 ARENA DE ATLETISM , TEREN FOTBAL – ETAPA II/2014-2015**

Curs euro 02.04.2013 1 euro = 4,4179 lei

Nr. Crt	Nr. obiectiv de investiție	Denumirea obiectului de investiție	Anul de realizare propus	Valori excl. TVA		Obs
				Euro	Lei	
0	1	2	3	4	5	6
1	201	Lucrări sistematizare verticală pregătitoare pentru amenajări teren	2014	88.972	393.070	
2	202	Realizare arena de atletism 8 culoare	2014	664.073	2.933.810	
3	203	Amenajare teren fotbal 68 x 105 sistem încălzire și irigare	2014	989.054	4.369.502	
4	204	Gard incintă protecție	2015	20.510	90.613	
5	205	Sistem de iluminat	2015	995.000	4.395.810	
6	206	Post trafo și racorduri instalații electrice apă canal	2015	87.500	386.566	
7		VALORI TOTALE CUMULATEC+M	2014-2015	2.845.110	12.569.371	
8.		Alte cheltuieli Documentații tehnice pentru arena atletism și fotbal	2014	28.000	123.701	
9		Neprevăzute 7,5%	2014-2015	213.383	942.705	
10		TOTAL ALTE CHELTUIELI		235.383	1.039.898	Consolidare și amenajarea tribunelor existente faza finală sunt in Etapa III
11		TOTAL GENERAL (excl. TVA)		3.080.493	13.609.270	
12		TVA		739.317	3.266.255	
13		TOTAL GENERAL (incl. TVA)	2014-2015	3.819.810	16.875.495	

DIRECTOR
 Dr.ing. Szekeres B Gero